
Intretinere sistem canalizare

I.D.: 68799729

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	90000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.430,00 RON - 21.430,00 RON

Descriere: S.C. DAVIN CLEAN S.R.L. ofera servicii de: 1. Vidanjare, curatare si spalare decantor/camera pompare - 800 lei/buc x 2 buc = 1600 lei/op 2. Decolmatare sistem canalizare - 18 lei/ml x 600 ml = 10800 lei/op 3. Vidanjare, curatare si spalare camin inspectie - 160 lei/buc x 43 buc = 6880 lei/op 4. Desfundare si curatare guri scurgere - 35 lei/buc x 10 buc = 350 lei/op 5. Desfundare sistem canalizare - 600 lei/op x 1 = 600 lei/op 6. Vidanjare, curatare si spalare separator grasimi - 1200 lei/op x 1 = 1200 lei/op Preturile nu includ TVA.
